
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 жовтня 2016 року     м. Кривий Ріг                                № 439  

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  

 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому район-

ної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада                

2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської 

районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ради: 

1.1 за мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть, проявлені при 

ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди Дня вшанування 

учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС згідно зі списком 

(додаток 1); 

1.2 за успіхи у навчанні, активну громадську діяльність та з нагоди Дня 

студента згідно зі списком (додаток 2); 

1.3 за високу професійну майстерність, сумлінну працю та з нагоди Дня 

залізничника згідно зі списком (додаток 3); 

1.4 за високу професійну майстерність, сумлінну працю, вагомий внесок у 

безперебійне забезпечення автотранспортних перевезень та з нагоди Дня авто-

мобіліста і дорожника згідно зі списком (додаток 4); 

1. 5 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий 

внесок у розвиток естетичного виховання підростаючого покоління та з нагоди 

Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва 

згідно зі списком (додаток 5). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-

ву О. М. 
 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 

 

 


